**The 9th Exhibition Of Computer, Office machines,
Information Technology and Telecommunications,
Digital Media, Digital Banking, Insurance & Transaction**

#گلستان_سرزمین_هوشمند

محل دائمی نمایشگاههای بین المللی استان گلستان
GOLESTAN INTERNATIONAL EXHIBITIONS CENTER
21 - 24th November 2019 ۳۰ آبان الی ۳ آذر ۱۳۹۸

WWW.GOLNEXT.COM

الله اعلم
الله اعلم

اگر شرکت های دانش بنیان جدی گرفته شوند و از توسعه کمی و کیفی آنها حمایت
شود بواسطه ثروت آفرینی از طریق علم، اقتصاد کشور به شکوفایی حقیقی خواهد رسید.

مقام معظم رهبری

نهمین نمایشگاه تخصصی
کامپیوتر ، ماشین های اداری ، فناوری اطلاعات و ارتباطات
رسانه های دیجیتال ، بانکداری الکترونیک ، بیمه و تراکنش

Chakameh Group

نهمین نمایشگاه تخصصی

کامپیوتر، ماشینهای اداری، فناوری اطلاعات و ارتباطات، رسانه های دیجیتال
و دومین نمایشگاه تخصصی بورس، بیمه، بانک و تراکنش

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان گلستان
GOLESTAN INTERNATIONAL EXHIBITIONS CENTER
21 - 24th November 2019 ۳۰ آبان الی ۳ آذر ۱۳۹۸

شرکت بین‌المللی توسعه تجارت نوای چکامه
www.chakamehgroup.com
۰۲۱-۲۲۶۶۰۰۶۱ ۰۲۱-۲۲۶۶۰۰۶۳

جناب آقای دکتر هادی حق شناس
استاندار محترم استان گلستان

در دهه ای که گذشت، فناوری اطلاعات و ارتباطات نقشی حیاتی در اقتصاد جوامع ایفا نموده است.